
 

Bidang Akademik 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Suyatno,M.Pd 
NIY. 60130751 

KEPUTUSAN DEKAN FKIP UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
Nomor : F1.1/ 01.130  /D.31/IX/2024 

 
TENTANG PENGANGKATAN PENGUJI SKRIPSI PADA FAKULTAS 

KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

TAHUN 2024 

 

 
 
 
Dekan FKIP Universitas Ahmad Dahlan : 

 
Menimbang      :a. Bahwa untuk ketertiban adminstrasi dan kegiatan akademik maka penyelenggaraan  

ujian  –  ujian  skripsi  pada Fakultas Keguruan  dan  Ilmu Pendidikan dipandang 

perlu untuk mengangkat penguji skripsi sesuai dengan ketentuan yang berlaku: 
                           b.  Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini 
                                memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai penguji skripsi. 

 
Mengingat      :    1.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

2.  Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

3.  Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi dan 
Pengembangan Nomor : 324/KEP/I.3/D/2008 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan    : 
Pertama          :    Mengangkat Saudara-Saudara tersebut di bawah ini 

 

1. Agungbudiprabowo, M. Pd     ( Ketua ) 

2. Dr. Sri Tutur Martaningsih, M. Pd    ( Penguji I ) 
3. Ulfa Danni Rosada, M. Pd., Kons    ( Penguji II 

)  

Pada ujian skripsi 
 

Nama                     :   Di fa  Nabi l a  

N I M                       :  2 0 0 0 0 0 1 1 6 8  
Program Studi          :   Bimbingan dan Konseling 
Hari/Tanggal             :  ,Senin , 9 September 2024 
Waktu                    :   10 .00  
Tempat         :   Ruang Ujian Skripsi 908   
 

Kedua             :    Keputusan  ini  diberikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  diketahui  dan 
dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di :   Yogyakarta 

Pada tanggal :  6 September  2024 
Wakil Dekan 

 

dan Kemahasiswaan 
 
 
 
 
 
 
 

.I 
 

 
 
 

Tembusan: 
1.   Dosen Pembimbing 
2.   Dosen Penguji 



FM-UAD-PBM-05-05/R0 

 

BERITA ACARA PENDADARAN 
Penyelenggaraan Pendadaran Tugas Akhir Mahasiswa 

A. Waktu, tempat dan status pendadaran : 

  1. Hari dan Tanggal : Senin, 09-09-2024 

  2. Pukul : 10:00 - 11:00 

  3. Tempat : R. Sidang Skripsi 

  4. Status : ke-1 

  

B. Susunan Tim Pendadaran : 

No Jabatan NAMA TANDA TANGAN 

1. Ketua Sidang Agungbudiprabowo, M.Pd. 

1.  

2. Penguji I Sri Tutur Martaningsih, Dr., M.Pd. 2. 

 

3. Penguji II Ulfa Danni Rosada, M.Pd., Kons. 3. 

 
 

  

C. Identitas Mahasiswa yang diuji : 

  1. Nama : Difa Nabila Azahra 

  2. NIM : 2000001168 

  3. Program Studi : Bimbingan dan Konseling 

  4. Semester : 

  5. Tanda Tangan   
 

  

D. Judul Tugas Akhir : 

  
keefektifan konseling kelompok teknik modeling Sirah Nabawiyah untuk mereduksi emosi marah di SMK 
Muhammadiyah 3 Yogyakarta 

  

E. Keputusan Sidang : 

  1. Lulus/Tidak Lulus/Lulus dengan perbaikan 

  2. Nilai Skripsi : A - 

  3. Konsultasi perbaikan (Pembimbing/Penguji) : 

 

  

Yogyakarta, 7 September 2024 
Ketua Sidang 

 
 

  
 

Agungbudiprabowo, M.Pd. 



 


